
 

 

Norges speiderforbund 

 

 

 

REFERAT FRA EIENDOMSKOMITEENS MØTE 3 
30.-31. oktober 2020 
 

Praktisk: 

Møtetidspunkt: Fredag 30. oktober kl 18  til lørdag 31. oktober 2020 kl 16 

Møtested: Tredalen leirsted - Hvaler 

 

Tilstede: Petter Nic Andersen, Erik Bodahl-Johansen, Harald Schytz, Karen Johanne 

Strømstad og Birgit H. Torsæter. Anne Sjømæling var med på telefon under Sak 

2/3/20. I tillegg var Christian Pahle, driftsleder på Tredalen innom møtet. 

 

 

SAK 1/3/20 REFERAT 

Godkjenning av referat fra Eiendomskomiteens møte 4.-5. september 2020. 

 

Forslag til vedtak: 

Referat fra Eiendomskomiteens møte 4.-5. september godkjennes. 

 

 

Sak 2/3/20 STRATEGIPLAN 

Anne presenterte refleksjoner over nåværende strategiplan. Oppdatert strategiplan 

bygges videre på den strategiplanen som ble laget i 2013. Stikkord for komiteens 

arbeid videre er; behov, ønsker, flerbruk, trekkplaster, nasjonale føringer, 

utvikling/drift, kultur/engasjement i egen organisasjon. Anne forbereder en ny 

arbeidsøkt på dette til neste møte. 

 

Sak 3/3/20 DRIFTSMODELL FOR EIENDOMMENE 

Harald presenterte driftsmodell for eiendommene. Det er 3 forskjellige eiendommer 

som hver eiendom må ha sin driftsmodeller. Harald jobber videre med 

driftsmodellen. 

 

 

Sak 4/3/20 LEIRSOMMER 2021 

Harald orienterer om planene for Agenda2021. Eiendomskomiteen samlet ønsker at 

de nasjonale eiendommene skal være aktivt med i Agenda2021. Eiendomskomtieen 

ønsker å gi Roverne et tilbud til å ha Roverleier på Tredalen i 3 uker, fra 10. juli til 31. 

juli 2021. Dette for å vise frem Tredalen som vår nasjonale eiendom, og for å kunne 

samle erfaringer fra denne målgruppens behov. Det ønskes også at Solstølen og 

Havbraatt blir brukt under Agenda2021, som er i tidsrommet 25. juni til 15. august 

2021. 
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Sak 5/3/20 ORIENTERINGSSAKER  

 

Status adkomst Tredalen - Erik/Karen Johanne orienterte  

Her pågår det arbeid med ankomst til Tredalen og arbeidet fortsetter til neste møtet. 

Petter Nic - lager et prosessdokument og tidslinje skjema for fremdriften på Tredalen.  

 

Status Solstølen veilag - Erik orienterte 

Veglaget ble etablert i 2015, for å utbedre veien og for snøbrøyting av veien. 

Karen Johanne tar over som kontaktperson mot Veglaget. 

 

Status Havbraatt - Birgit orienterte 

Havbraatt ligger på vinteropplag i Sandnes for vinteren 2020/2021 

 

Leikvinjar - Status for videre framdrift, Karen Johanne orienterte 

Det har vært framleie av Leikvinjar av Norges speiderforbund til Nedre og Øvre 

Buskerud krets/Vestmarka krets siden 1999. Denne avtalen er nå gått ut og skal se 

videre på av kretsene og eiendomskomiteen. Karen Johanne holder i kontakten med 

kretsene. 

 

 

Sak 6/3/20 EVENTUELT 

Christian Pahle - driftsstyreleder for Tredalen, kom innom møtet og orienterte om 

driften på stedet. 

 

Økonomi for eiendommene - Erik følger opp regnskapene for eiendommene 

 

Neste møte til Eiendomskomiteen er 12.-13. februar 2021 på 

Knattholmen. 
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